

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2015

LOTE III

			VEICULO			PLACA		
			FIAT STRADA			AVT-7767		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	VAL. UNIT.	V. MAX.TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	PÇ	CORREIA COMANDO		R\$ 57,00	R\$ 57,00		
2	1	PÇ	JOGO PASTILHA FREIO DIANT.		R\$ 55,00	R\$ 55,00		
3	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO		R\$ 76,00	R\$ 304,00		
4	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANT.		R\$ 160,00	R\$ 320,00		
5	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR		R\$ 64,00	R\$ 128,00		
6	1	PÇ	ROLAMENTO TENSOR CORREIA COMANDO		R\$ 55,00	R\$ 55,00		
7	1	PÇ	TENSIONADOR C/ROL. CORREIA ALT.		R\$ 304,00	R\$ 304,00		
8	1	PÇ	ROLAMENTO DESVIO CORREIA ALT.		R\$ 40,00	R\$ 40,00		
9	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR		R\$ 44,00	R\$ 44,00		
10	1	PÇ	SAPATA FREIO TRAZ.		R\$ 140,00	R\$ 140,00		
11	2	PÇ	TAMBOR FREIO TRAZ.		R\$ 300,00	R\$ 600,00		
12	2	PÇ	DISCO FREIO DIANT.		R\$ 238,00	R\$ 476,00		
13	2	PÇ	CUBO TRAZ. COM ROLAMENTO		R\$ 170,00	R\$ 340,00		
14	1	PÇ	VALVULA TERMOSTATICA		R\$ 70,00	R\$ 70,00		
15	1	PÇ	KIT EMBREAGEM		R\$ 420,00	R\$ 420,00		
16	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO		R\$ 90,00	R\$ 180,00		
17	2	PÇ	PIVO INFERIOR		R\$ 114,00	R\$ 228,00		
18	2	PÇ	JUNTA HOMOCINETICA		R\$ 496,00	R\$ 992,00		
19	2	PÇ	TRIZETA		R\$ 190,00	R\$ 380,00		
						R\$ 5.133,00	TOTAL	

			VEICULO			PLACA		
			FIAT STRADA			AVT-7767		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	V. MAX.TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	
20	2	SERV.	SERV. TROCAR ROLAMENTO CUBO DIANT.	R\$ 200,00	R\$ 400,00			
21	1	SERV.	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00			
22	1	SERV.	SERV. REVISÃO MOTOR	R\$ 150,00	R\$ 150,00			
23	2	SERV.	SERV. FREIO DIANT.	R\$ 50,00	R\$ 100,00			
24	2	SERV.	SERV. TROCAR CUBO TRAZ.	R\$ 60,00	R\$ 120,00			
25	2	SERV.	SERV. FREIO TRAZ.	R\$ 100,00	R\$ 200,00			
26	1	SERV.	SERV. EMBREAGEM	R\$ 350,00	R\$ 350,00			
27	2	SERV.	SERV. SUSPENÇÃO DIANT.	R\$ 200,00	R\$ 400,00			

28	2	SERV.	SERV. TROCAR JUNTA HOMOC.	R\$ 80,00	R\$ 160,00		
29	2	SERV.	SERV. TROCAR TRIZETA	R\$ 60,00	R\$ 120,00		
					R\$ 2.120,00	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 7.253,00
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: